ti.MitRA lar:teiP,U,  DE SAT4AN:
RECEBIDO PELA Orgl$A0 DE PROTOCOLO - DPO

Data:
Hora:
Por:

06" idifall

Página 1 de 43

PREFEITURA DO MUNIU PIO FiE SARANDI
ctu e711-2
1-.Qroo

545 / 22

OFICIO N°29/ 2022

Sarandi, 29 de junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Gabinete do Prefeito vem por meio deste encaminhar,
acompanhado do Oficio n° 024/2022 - Preserv, o PARECER n° 511/2022- RIM, Os

seguintes Projetos de Lei, para a análise de Vossa Exceiência•

Projeto de Lei: institui a Reforma da Previdência no Regime de
Previdência Social-do Servidor do Municípiode- Sarandi e Consolida
a Legislação Providenciaria

li. 	Projeto de Lei: Alteração a Lei Orgânica ri° 01/1990;

Aproveitamos o ensejo para reafirmar os nossos protestos de elevada
consideração e apreço.

VOLPATO
Prefeito Municipal

Exma, Sr.
EUNILDO ZANCHIM "NILD'ÃO"
DD, Presidente ria Câmara Muriicipai
SARANDI-PR

Digitado peia eervioof :Diegp WIulam Sancher: Alli 	imiitiefiativ 	Soer Gai e do Prefeito

	00000001